[image: image1.wmf]
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

__344а/п___                                                                                               № ____07.05.2014____

	О закреплении территориальных
границ  микроучастков

В целях  организация предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования по основным общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях, в соответствии с п. 6 ч. 1 ст. 9, ч. 3 ст. 67 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»           от 29.12.2012 № 273-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить  муниципальные бюджетные и автономные дошкольные образовательные  организации за конкретными  территориями города согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя главного управления образования И.В. Лютикову.

Руководитель  главного

управления  образования

          А.В. Храмцов
Преснякова Юлия Викторовна,

226-13-27

  Приложение к приказу

от _07.05.2014_ №__344а/п___
Перечень

 муниципальных бюджетных и автономных дошкольных образовательных организаций

 за конкретными территориями города Красноярска
	№ п/п
	Наименование дошкольных образовательных организаций
	Территория

	1.
	МБДОУ № 3
	Советский район города

	2.
	МБДОУ № 9

	3.
	МБДОУ № 11

	4.
	МБДОУ № 13

	5.
	МБДОУ № 19

	6.
	МБДОУ № 25

	7.
	МБДОУ № 43

	8.
	МБДОУ № 45

	9.
	МБДОУ № 46

	10.
	МБДОУ №  51

	11.
	МБДОУ №  54

	12.
	МБДОУ № 55

	13.
	МБДОУ № 57

	14.
	МБДОУ № 59

	15.
	МБДОУ № 71

	16.
	МБДОУ № 72

	17.
	МБДОУ № 74

	18.
	МБДОУ № 75

	19.
	МБДОУ № 76

	20.
	МБДОУ № 99

	21.
	МБДОУ № 112

	22.
	МБДОУ № 137

	23.
	МБДОУ № 140

	24.
	МБДОУ № 144

	25.
	МБДОУ № 144

	26.
	МБДОУ № 148

	27.
	МБДОУ № 151

	28.
	МБДОУ № 152

	29.
	МБДОУ № 163

	30.
	МБДОУ № 186

	31.
	МБДОУ №  190

	32.
	МБДОУ № 200

	33.
	МБДОУ № 213

	34.
	МБДОУ № 215

	35.
	МБДОУ № 217

	36.
	МБДОУ № 218

	37.
	МБДОУ № 227

	38.
	МБДОУ № 244

	39.
	МБДОУ № 247

	40.
	МБДОУ № 259

	41.
	МБДОУ № 277

	42.
	МБДОУ № 280

	43.
	МБДОУ № 282

	44.
	МБДОУ № 292

	45.
	МБДОУ № 294

	46.
	МБДОУ № 296

	47.
	МБДОУ № 301

	48.
	МБДОУ № 303

	49.
	МБДОУ № 308

	50.
	МБДОУ № 309

	51.
	МБДОУ № 311

	52.
	МБДОУ № 315

	53.
	МБДОУ №316

	54.
	МБДОУ № 326

	55.
	МБДОУ № 328

	56.
	МБДОУ № 329

	57.
	МБДОУ № 300

	58.
	МБДОУ № 330

	59.
	МБДОУ № 333